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WO-RA.0002.1.2020 

 

Protokół Nr XIV/20 

sesji Rady Powiatu Gostyńskiego 

odbytej w dniu 28 stycznia 2020 r. 

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Gostyniu 

 

 

Ad 1)  

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama o godzinie 9.00 otworzył czternastą sesję Rady Powiatu 

Gostyńskiego. Przewodniczący powitał radnych oraz pozostałe osoby obecne na sali. Zwrócił się 

do radnych o potwierdzenie obecności poprzez wciśnięcie na tabletach przycisku „quorum”. 

Przewodniczący Rady poinformował, że obrady Rady Powiatu są transmitowane i utrwalane za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Przewodniczący poinformował, że obecnych jest 19 radnych, czyli jest zachowane quorum.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad 2) 

Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama powiedział, że sesja została zwołana na wniosek Zarządu 

Powiatu i ma charakter sesji nadzwyczajnej. Zgodnie z § 36 Statutu Powiatu Gostyńskiego z dnia 

18 października 2018 r. Zarząd Powiatu Gostyńskiego wnioskuje o zwołanie sesji w celu 

rozpatrzenia i podjęcia uchwał w sprawie: 

a) zmiany budżetu powiatu na 2020 rok, 

b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2020-2028. 

Uzasadnienie wniosku: Powiat Gostyński otrzymał od Wojewody Wlkp. aneksy do umów 

o dofinansowanie inwestycji drogowych, realizowanych ze środków Funduszu Dróg 

Samorządowych, zmniejszające kwotę dofinansowania do wartości inwestycji po przetargach. 

Zgodnie z zapisami umów o dofinansowanie środki otrzymane w nadmiernej wysokości podlegają 

zwrotowi wraz z odsetkami do Funduszu Dróg Samorządowych w ciągu 15 dni od dnia podpisania 

aneksów. Wobec powyższego konieczne jest niezwłoczne zabezpieczenie w planie wydatków 

środków na zwrot dofinansowania oraz dokonanie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

Porządek obrad XIV sesji Rady Powiatu: 

1. Otwarcie i ustalenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany budżetu powiatu na 2020 rok, 

b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2020-2028. 

c) 4. Zakończenie.  

 

Ad 3 a) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok przedstawiła Skarbnik Powiatu 

Eleonora Gościniak.  

 

W dyskusji udział wzięli: radny Marcin Krawiec, Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak oraz 

Starosta Robert Marcinkowski. 
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Uchwała Nr XIV/117/20 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 r. została podjęta 

w wyniku głosownia: 19 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.  

Wyniki imienne: 

ZA (19) Patrycja Andrzejewska, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Izabela 

Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin 

Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz 

Sikora, Tomasz Skibicki, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

 

Ad 3 b)  

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na 

lata 2020-2028 przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Uchwała Nr XIV/118/20 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Gostyńskiego na lata 2020-2028 została podjęta w wyniku głosownia: 19 głosów „za”, 

0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.  

Wyniki imienne: 

ZA (19) Patrycja Andrzejewska, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Izabela 

Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin 

Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz 

Sikora, Tomasz Skibicki, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

 

Ad 4) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Alfred Siama zamknął XIV sesję Rady 

Powiatu o godz. 9.17. 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

/-/ Alfred Siama 

 

 

Protokołowała  

Elżbieta Mikstacka 


